
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (VII. 31.) önkormányzati 
rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről 

[1] Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – figyelemmel a közbiztonság 
előmozdítására, a jogsértések megelőzésére, valamint a lakosság személy- és vagyonbiztonságának 
fokozott védelmére – szükségesnek tartja a meglévő közterületi térfigyelő kamera rendszer 
fejlesztését és új megfigyelési helyszínekkel történő kibővítését. A cél az, hogy a technológiai 
lehetőségek alkalmazásával növekedjen a település közterületeinek biztonsága, segítse a hatóságok 
munkáját, és elősegítse a jogkövető magatartást. 

[2] Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Tordas 
Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Tordas Község Önkormányzata a község közigazgatási területén közterületi térfigyelő rendszert 
működtet. 

(2) A rendelet területi hatálya Tordas Község Önkormányzat térfigyelő rendszerrel érintett 
közterületeire terjed ki. 

2. § 

A közterületi térfigyelő rendszer működtetésének célja: 
a) a jogellenes magatartások megelőzése, kiszűrése; 
b) a közbiztonság növelése, a bűnmegelőzés, a közterület általános rendjének biztosítása; 
c) a megfigyelt közterületen található vagyon megóvása, felügyelete; 
d) a közterület-felügyelet tevékenységének és a rendőrség bűnüldöző tevékenységének segítése, a 

két szervezet közötti együttműködés erősítése; 
e) a lakosság és a településre látogatók biztonságérzetének növelése, a jogsértések visszaszorítása; 
f) a lakosság magánvagyonának és az önkormányzat vagyonának védelme. 

3. § 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetési és 
kezelési feladatainak ellátására a polgármestert jelöli ki. 

4. § 

A közterületi térfigyelő kamerarendszer keretén belül kihelyezett kamerák helyét, valamint a 
megfigyelt közterületeket az 1. melléklet tartalmazza. 

5. § 



2 

A közterületi térfigyelő rendszer működtetésével kapcsolatos kiadások Tordas Község 
Önkormányzatát terhelik. Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetésében 
tervezi a rendszer üzemeltetéséhez szükséges pénzügyi fedezetet. 

6. § 

(1) A polgármester a közterületi térfigyelő kamerarendszer üzemeltetésére, kezelésére önálló 
adatkezelői minőségben a térfigyelő kamerarendszer által készített felvételek rögzítésére, 
felhasználására, valamint az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 
2011. évi CXII. törvény és a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi törvényben foglaltak szerint 
köteles eljárni. 

(2) A közterületi térfigyelő rendszer működésének részletes szabályait a Tordas Község 
Önkormányzata Közterületi Térfigyelő Kamerarendszer Adatkezelési Szabályzata, valamint Tordas 
Község Önkormányzata adatkezelő feladatellátása során folytatott adatkezelési tevékenységeiről 
szóló Adatvédelmi és Adatkezelési Tájékoztató tartalmazza. 

7. § 

Tordas Község Önkormányzata gondoskodik arról, hogy az önkormányzat honlapján a közterületi 
térfigyelő kamerák elhelyezésének ténye, illetve a kamerákkal megfigyelt közterületek közzétételre 
kerüljenek. 

8. § 

Hatályát veszti a Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2017. (V.31.) 
önkormányzati rendelete a közterületi térfigyelő kamera rendszerről szóló 7/2017.(V.31.) 
önkormányzati rendelet. 

9. § 

Ez a rendelet 2025. augusztus 1-jén lép hatályba.  



3 

1. melléklet a .../2025. (VII. 31.) önkormányzati rendelethez 

A közterületi térfigyelő kamerarendszer keretén belül kihelyezett kamerák helye, valamint a 
megfigyelt közterületek 

Sorszám Kamera fizikai lelőhelye Látószög, megfigyelt terület, helyiség 

1 2463 Tordas, Szabadság út. 134. Óvoda, OTP Bank automata 

2 2463 Tordas, Szabadság út. 87. Tordas Község Önkormányzatának bejárata 

3 2463 Tordas, Petőfi út 52. 81108 Főút Tordas községhatár - Gyúró felé vezető 
szakasz 

4 2463 Tordas, Köztársaság út. 42. Kölcsey utca- Köztársaság út-Rákóczi út 
kereszteződése 

5 2463 Tordas, Szabadság út. 55. Hangya Művelődési Ház bejárata 

6 2463 Tordas, Szabadság út 1/A. 81108 Főút Tordas községhatár - Martonvásár felé 
vezető szakasz 

7 2463 Tordas, Erdőmajori út. Erdőmajori út - Szabadság út kereszteződése 

8 2463 Tordas, Szabadság út 64. Szabadság út kanyar 

9 2463 Tordas, Köztársaság út. 1. Sajnovics János Általános iskola és AMI - Köszönj és 
Menj parkoló - 

10 2463 Tordas, Sajnovics tér 9. Posta és a Sajnovics téren a park területe 

11 2463 Tordas, Sport utca 30. KOSZISZ Gesztenyés Szociális Otthon parkolója 

12 2463 Tordas, Jókai utca 29. Gesztenyés út 

13 2463 Tordas, Petőfi út 6. Alkotó ház udvar bejárat 

14 2463 Tordas, Petőfi út 6. Alkotó ház főbejárat 

15 2463 Tordas, Petőfi út 6. Alkotó ház hátsó udvar 

16 2463 Tordas, Petőfi út 6. Alkotó ház nagyterem 

17 2463 Tordas, Petőfi út 6. Alkotó ház tükrös terem és folyósó 

18 2463 Tordas, Szabadság út. 87. Gólya fészek 

19 2463 Tordas, Sajnovics tér 1. Gólya fészek 

20 2463 Tordas, Köztársaság út. 3. Kiss Zoltán Sportközpont színpad 

21 2463 Tordas, Köztársaság út. 3. Kiss Zoltán Sportközpont műfüves pálya 

22 2463 Tordas, Köztársaság út. 3. Kiss Zoltán Sportközpont játszótér 

23 2463 Tordas, Köztársaság út. 3. Kiss Zoltán Sportközpont bejárat 

24 2463 Tordas, Szabadság út. 175. Temető parkoló 

25 2463 Tordas, Szabadság út. 175. Temető ravatalozó 

26 2463 Tordas, Gesztenyés út 05/4 hrsz. Pihenő, tanösvény bejárata 

27 2463 Tordas, Köztársaság út. 10/4 
hrsz. 

BUBA kerékpár út kezdete 

28 2463 Tordas, Szabadság út -
Köztársaság út kereszteződés. 

Zebra 

29 2463 Tordas, Szabadság út. 87. Tordasi Polgármesteri Hivatal udvara 

30 2463 Tordas, Szabadság út. 55. Hangya Művelődési Ház nagyterme 

31 2463 Tordas, Szabadság út. 55. Hangya Művelődési Ház kisterme 

32 2463 Tordas, Szabadság út. 55. Hangya Művelődési Ház folyósó 



4 

33 2463 Tordas, Szabadság út. 55. Hangya Művelődési Ház iroda 



5 

 

Végső előterjesztői indokolás 

  

Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – figyelemmel a közbiztonság 
előmozdítására, a jogsértések megelőzésére, valamint a lakosság személy- és 
vagyonbiztonságának fokozott védelmére – szükségesnek tartja a meglévő közterületi térfigyelő 
kamera rendszer fejlesztését és új megfigyelési helyszínekkel történő kibővítését. Tordas Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületének célja, hogy a technológiai lehetőségek alkalmazásával 
növelje a település közterületeinek biztonságát, segítse a hatóságok munkáját, és elősegítse a 
jogkövető magatartást. 

A rendelet elfogadásakor a Képviselő-testület figyelembe vette az adatvédelem és a magánszféra 
védelmének követelményeit, biztosítva, hogy a megfigyelés kizárólag a törvények keretein belül, 
átlátható és arányos módon történjen. 

  


